
Uchwała nr XXIV.123.16 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Gminie Międzyrzecz w 2017 r.   

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 7 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia z budżetu Powiatu Międzyrzeckiego pomocy finansowej 

Gminie Międzyrzecz w 2017 roku, a tym samym wnioskuje do Zarządu Powiatu o ujęcie         

w budżecie 2017 roku kwoty 600.000,00 zł na wspólną realizację zadania pn.: ,, Przebudowa 

drogi gminnej nr 102151F ulica Waszkiewicza - Świerczewskiego w Międzyrzeczu - etap 

VI”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej      

ze środków budżetu powiatu w 2017 roku w wysokości wynikającej z umowy z Gminą 

Międzyrzecz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Jarosław Szałata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

Gmina Międzyrzecz zwróciła się z wnioskiem o udzielenie pomocy finansowej na wspólną 
realizację zadania polegającego na przebudowie drogi gminnej nr 102151F ulica Waszkiewicza - 
Świerczewskiego w Międzyrzeczu - etap VI. Na jego realizację Gmina stara się pozyskać środki 
finansowe w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019”. Ze względu na fakt, że preferowane będą projekty realizowane z udziałem partnera, to 
zawarcie umowy z partnerem jest warunkiem koniecznym do zdobycia jak najlepszej oceny 
punktowej wniosku. Mając na uwadze wspólne dobro uzasadnione jest uczestnictwo w realizacji 
zadania i poniesienie części kosztów inwestycji. 

Skutkiem społecznym uchwały będzie umożliwienie otrzymania dotacji przez Gminę 
Międzyrzecz i przeprowadzenie wyżej wymienionej inwestycji.  

Skutkiem finansowym uchwały będzie zwiększenie wydatków w 2017 roku o 600.000,00 zł.    
 


